

**FORMULARZ CENOWY**

Nazwa wykonawcy NZ TECHNO SI

Adres wykonawcy UL.BERNEŃSKA

Miejscowość WARSZAWA

zadanie Nr 20 - Cenowa oferta za wykonanie przedmiotu zamówienia

zadanie Nr 20 - Akcesoria zużywalne do spirometru Aspel Asspiro D200

Lp.	Przedmiot	J.M	Ilość	Nazwa handlowa, nr katalogowy	Producent	Cena jn. netto	Wartość Netto (kol.4 x kol.7)	Stawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	cena jed. brutto	Wartość Brutto (kol.8 + kol.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.	Głowica pneumotachometryczna GPK 17	szt.	3500	głowica pneumotachometryczna GPK 17	ASPEL	7,80 zł	27 300,00 zł	8%	2 184,00 zł	8,42 zł	29 484,00 zł
2.	Przewód powietrzny PP17	szt.	2	przewód powietrzny pp17	ASPEL	22,56 zł	45,12 zł	8%	3,61	24,36 zł	48,73 zł
RAZEM							27 345,12 zł		2 187,61 zł		29 532,73 zł

Wartość z pozycji Razem należy przenieść do formularza ofertowego

.....  
(data i podpis wykonawcy)